Образец заявления о назначении на должность государственной гражданской службы
Заполняется собственноручно!!!

С соблюдением полей документа!!!
Резолюция

Руководителю Агентства по

руководителя

обеспечению деятельности мировых

Агентства

           судей Ульяновской области
Выдрину Г.П.
секретаря судебного заседания

судебного участка № 1 Засвияжского района г. Ульяновска Засвияжского судебного района
г. Ульяновска

Ивановой Анны Ивановны
заявление.

Прошу Вас назначить меня на должность государственной гражданской службы Ульяновской области ведущего специалиста судебного участка № 3 Засвияжского района города Ульяновска Засвияжского судебного района города Ульяновска с 23 апреля 2019 года, освободив от ранее замещаемой должности.
«____»_______________ 20___ г.
___
___________________
              (подпись, ФИО)
Виза мирового судьи

Виза мирового судьи